

Årsredovisning

TRT Solutions AB

559301-2429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Exman

2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder främst helhetslösningar vid dödsbon och flyttar. Tjänsteutbudet omfattar värdering och försäljning av lösöre samt tömning, flytt och städ, vilket skapar en smidig och komplett process för kunderna. Kundenservice och kvalitet är högsta prioritet, och företaget värnar om en trivsamt arbetsmiljö för personalen.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget började hyra en lokal i Nyköping strax före räkenskapsåret. Under året har detta gett tydliga fördelar men även medfört ökade kostnader kopplade till etableringen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 439	639	351	11
Resultat efter finansiella poster	45	62	12	-49
Soliditet %	18	23	12	33

Företagets omsättning har under året ökat med över 30 %, vilket främst kan hänföras till stärkta relationer och ökad närvaro hos bostadsmäklare och familjejurister. Dessa insatser har resulterat i ett större inflöde av uppdrag och bidragit till en stabil tillväxt i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 859	37 135
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		37 135	-37 135
- Årets resultat			26 230
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 994	26 230

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 994
<i>Årets resultat</i>	<i>26 230</i>
<i>Summa</i>	<i>72 224</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 224
<i>Summa</i>	<i>72 224</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 438 539	639 057
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 911	4 981
Övriga rörelseintäkter	0	3 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 442 450	648 007
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-20 900	-92 000
Övriga externa kostnader	-925 537	-252 909
Personalkostnader	2 -401 062	-181 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 998	-59 400
Summa rörelsekostnader	-1 397 497	-585 657
Rörelseresultat	44 953	62 350
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	-475
Summa finansiella poster	-69	-463
Resultat efter finansiella poster	44 884	61 887
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-11 500	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	-11 500	-15 000
Resultat före skatt	33 384	46 887
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 154	-9 752
Årets resultat	26 230	37 135

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 316	6 474
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		4 316	6 474
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 520	191 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		143 520	191 360
Summa anläggningstillgångar		147 836	197 834
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	15 000
Pågående arbete för annans räkning		36 665	17 754
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 665	32 754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 468	40 565
Övriga fordringar		4 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 000	16 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		164 593	57 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 880	69 762
<i>Summa kassa och bank</i>		300 880	69 762
Summa omsättningstillgångar		502 138	159 954
SUMMA TILLGÅNGAR		649 974	357 788

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 994	8 859
Årets resultat	26 230	37 135
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 224	45 994
Summa eget kapital	97 224	70 994
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 500	15 000
Summa obeskattade reserver	26 500	15 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 750	0
Skatteskulder	15 693	13 837
Övriga skulder	440 070	189 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 737	68 689
Summa kortfristiga skulder	526 250	271 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	649 974	357 788

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	10 790	10 790
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 790	10 790
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	2 158	2 158
---------------------	-------	-------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	239 200	94 000
-----------------------------	---------	--------

Inköp	-	239 200
-------	---	---------

Försäljningar/utrangeringar	-	-94 000
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	239 200	239 200
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	47 840	57 242
---------------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-11

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Robin Exman

Robin Exman

2025-12-11